П

БАХЧИСАРАЙСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ

БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

1   сессия  3  созыва

г. Бахчисарай

от   25.09.2024г.     №  2

Об утверждении состава счётной комиссии

для проведения тайного голосования

           В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального

образования Бахчисарайский район Республики Крым,  для изготовления

бюллетеней, подготовки, проведения и подведения итогов голосования при

рассмотрении вопроса об избрании главы муниципального образования

Бахчисарайский район Республики Крым – председателя Бахчисарайского

районного совета,

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить состав счётной комиссии в количестве 5 человек, персонально:

- Кузнецова Елена Николаевна – депутат от Песчановского сельского

поселения;

- Грибкова Виктория Николаевна – депутат от Зеленовского сельского

поселения;

- Присяжнюк Анна Александровна – депутат от Табачненского сельского

поселения;

- Морочко Оксана Николаевна – депутат от Ароматненского сельского

поселения;

- Гуляев Юрий Владимирович – депутат от городского поселения Бахчисарай.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель районного совета                                              О.В. Урайкина